
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY SANOK 

NR 204/2019
z dnia 25 września 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gru: 
na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sanok położorn 
Tyrawa Solna oznaczonej działką nr 274/16 na rzecz każdoczesn; 
oznaczonej działką nr 274/12 położonej w gminie Sanok w obrę

ntowej przechodu i przejazdu 
lej w Gminie Sanok w obrębie 
Łych właścicieli nieruchomości 
ibie Tyrawa Solna.

19

(I)
dni

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), na podstawie 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 
z art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
oraz Uchwały Rady Gminy Sanok Nr XVIII/118/2008 z 
określania zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchd 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłu: 
nieoznaczony,

zarządzam co następuje:

90 r. o samorządzie gminnym 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
poz. 2204 ze zm.) w związku 

z. U. z 2019 poz. 1145 ze zm) 
ia 7 lutego 200 8r. w sprawie 
mości gruntowych ora ich 
ższy niż 3 lata lub na czas

G

§1
Wyraża się zgodę na ustanowienie bezterminowej służebności 
przechodu i przejazdu na nieruchomości stanowiącej własność 
działka nr 274/16 o powierzchni 0,0488 ha, objętej księgą w 
położonej w obrębie Tyrawa Solna, jednostka ewidencyjna
0 pow. 0,0390 ha, którego przebieg został oznaczony na 
nr 1 do niniejszego zarządzenia linią przerywaną koloru czerwo: 
I, J, H, F, D, na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości 
położonej w obrębie Tyrawa Solna, jednostka ewidencyjna 
wieczystą nr KS1S/0006957/1, za jednoramowym wynagrodź- 
brutto ( w tym podatek VAT w stawce 23 %).

§2
Szczegółowe warunki dotyczące ustanowienia służebności
1 niniejszego zarządzenia zostaną określone protokole uzgodnię:

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Gminy Sanok.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

gruntowej polegającej naprawie 
Gminy Sanok oznaczonej jako 
ieczystą nr KS1S/00061740/4, 
mina Sanok, pasem drożnym 
mapie stanowiącej załącznik 

nego oraz literami: D, C, E, G, 
i oznaczonej działką nr 274/12 
Gmina Sanok, objętej księgą 
eniem w wysokości 738,00 zł

gruntowej opisanej w par 
ń  stron

W ó J T g m i  

mgrAn








